Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.03.2017 											  № 18
пос. Смидович

О ходатайстве в присвоении муниципальному казенному учреждению культуры «Музейно-выставочный центр» имени знаменитого земляка Владимира Ивановича Клипеля

Рассмотрев ходатайство Общественного совета Смидовичского муниципального района о присвоении муниципальному казенному учреждению культуры «Музейно-выставочный центр» имени знаменитого земляка Владимира Ивановича Клипеля, заслуженного работника культуры РСФСР, члена Союза писателей, ветерана Великой Отечественной войны, кавалера шести боевых орденов, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед комиссией по наградам Еврейской автономной области о присвоении имени знаменитого земляка Владимира Ивановича Клипеля муниципальному казенному учреждению культуры «Музейно-выставочный центр».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов	                                       Г.Н. Побоков